Poccuiickas Denepanus
Tomckas o01acTh
lyma ropoackoro okpyra CrpexeBou

PEINTEHUE

ot 07.03.2006 Ne70

OO0 yTBep)kIeHUHU T1aHa paboThI
Jymbl ropoackoro okpyra CtpexeBoit
Ha MapT mecsan U 1 kBapran 2006 roga

PaccmotpeB mpencTaBieHHbIN NpoeKT miaHa padotel Jymbl ropojackoro okpyra CrpexeBoii
Ha mapt Mmecsn 1 [I kBapran 2006 roaa,

AYMA T'OPOJACKOI'O OKPYT'A PELLINJIA:
1. YTBepauTh miuaH pabotel Jlymbl ropojckoro okpyra CrpexxeBoit Ha MapT Mecsan u 11

kBaptai 2006 roga coriiacCHO IPUIIOKEHUIO.
2. Ony6nuKoBaTh HacTosllee pelieHre B razete «CeBepHas 3B€3/1a».

IIpencenarens Jlymbl rOpOJICKOTO OKpyTa B.M. Xapaxopun



IIpunoxxenue
K pemeHuto JJyMbl

ropozckoro okpyra CtpexxeBoi

Cpok
HUCITOJIHCHU S

ot 07.03.2006 Ne 70

OTBETCTBEHHBIN
UCIIOJIHUTEN b

IIJTAH
pabotbl /lymbl ropoackoro okpyra Crpesxkesoii Ha maprt u Il kBapTan
2006 rona
HaunmenoBanue
MEPONPHUATHUS
I

Opranmzanuss W TnpoBefcHUue coOpanuii J{ymbr
ropozackoro okpyra CtpexeBoit

Opranuzanus u MIpOBECHUE BEIOOPOB
3aMmecTuTens mnpeaceaarens Jymbl TOpPOJICKOTO
okpyra CtpexeBoit

OcymiecTBiieHrE MEPONPUATHI MO HA3HAYEHUIO
[Ipencenarens PeBU3MOHHONM KOMUCCHH

[ToaroroBka 3aKIOYEHUH 110 MPOEKTAM PELICHUI
JyMmbr:

1.0 BHECEHHH U3MEHEHUN B OIOKET
ropojickoro okpyra Crpexesoit Ha 2006 roa

2.00 yTBepk/IE€HUHU YCIOBUI PUBAaTU3aLUN
MYHUIIMIIATEHOTO UMYIIIECTBA

3.00 ytBepxknenuu [lonoxeHus 0 pa3MenieHun
00BEKTOB UTOPHOT'O OM3HECA HA TEPPUTOPUHU
ropojackoro okpyra CTpexxeBoit

4.0 npotecte mpokypopa ropoga CTpexxeBoro Ha
[Tonoxenne «O  OoKETHOM  Ipolecce B
MyHHIMIaIsHOM 00pa3zoBanuu «['opox CtpexeBoii»
yTBepXKJIeHHOE perieHrneM CTpeKeBCKOW ropoaACKoi
Jywmbl ot 24.10.2002 Ne67

5.0 mpotecte npokypopa ropoaa CTpexkeBoro Ha
ct.cT.10,13.14,18,35,36,52.66, rnaBy Il YcraBa
ropoJIcKoro okpyra CTpekeBo

2

07.03.2006
05.04.2006
03.05.2006
07.06.2006

07.03.2006

07.03.2006

01.03.2006

01.03.2006

01.03.2006

01.03.2006

01.03.2006

3
[Ipencenarens ymbl

IIpencenarens JlyMbl

[Ipencenarens ymbl

dunancoso-
JKOHOMHYECKAS
KOMMCCHUSA

dunancoBo-
3KOHOMMUYECKAs
KOMUCCHUSA

CoBMecTHOE
3aKJII0YECHUE

HOCTOSHHBIX KOMHUCCUH

dunancoso-
3KOHOMHUYECKAS
KOMHUCCHUSL

CoBMecTHOE
3aKJII0YECHUE
3aKJIIOYECHUE

MOCTOSIHHBIX KOMHUCCUN



6. O nmpotecte npokypopa ropoaa CTpekeBoro Ha
pemenue Jymsr ot 02.06.2004 Ne229 «O
TEPPUTOPUATHLHOM OOLIECTBEHHOM CaMOYIIPaBICHUU
(TOC) B MyHUIIUTIAILHOM 00pa30BaHUN

«I"opoa CtpexeBoii»

7.0 TpU3HAHUM YTPATUBIIMM CWJIY pPEHICHUsA
Crpesxeckoii ropoackoit Jlymsl ot 24.10.2002 Ne68
«O6 ytBepxaeHuu IlomoxeHuss o TOpAIKE U
YCIIOBUSAX BBIIAYU MIPaBOYCTAHABIUBAIOIINX
JIOKyMEHTOB (Opzepa, J0roBOpa HaliMa) TpakIaHaM,
MPOXKUBAIOIINM B JKUJIOM JIOME, C KOTOPOTO CHST
cratyc obmexutust Nel6y

8.00 yTBepkeHnH miaHa pabotel J[ymbl Ha MapT
u II kBapran 2006 rona

9.06 yrBepxknenuu [lomoxxeHus: 0 KOMUCCUU
Jymbl ropoackoro okpyra CTpexxeBou

10.0 BeIOOpax 3amectutens npeaceaaresns Jyms
ropojackoro okpyra CtpexeBoit

11. O nHa3nauenun Ha 1OJKHOCTH [Ipencenarens
PeBr3MOHHON KOMUCCHH TOPOJICKOTO OKpyTa
CrpexeBoit

12.00 ytBepxxaenuu Ilonoxenus o IlouetHoit
rpamoTte JlyMbl TOPOJICKOTO OKpyTra

13.06 yrBepxaenuu [TonoxxeHus o cratyce 3BaHUs
«ITouétHplil TpaskanuH ropoga CTpexeBOro», o
MOPSIKE U YCIIOBUSX €r0 IPUCBOCHMUSI.

14.06 yTBepkAE€HMM TMOpsAKAa Ha3HAYCHUS U
npoBeAeHus1 coOpanuil (KoH(pepeHInii) TpaXxKaaH, a
TaKXe [MOJTHOMOUYUI coOpaHMs IpaxkJiaH.

15.06 yTBepKIEHUU TOpsAAKAa Ha3HAuYeHUs U
IIPOBECHUS ONPOCa IPak/IaH.

01.03.2006

01.03.2006

01.03.2006

01.03.2006

01.03.2006

01.03.2006

01.03.2006

30.03.2006

30.03.2006

30.03.2006

dunancoso-
DKOHOMHUYECKAA
KOMUCCHUS

Komuccus mo KKX,
0JIarOyCTpOUCTBY U
TPAHCIIOPTY

CoBMecTHOE
3aKJIIOYECHUE
IIOCTOSIHHBIX KOMUCCHUI

CoBMecTHOE
3aKJIIOUYEHUE
HOCTOSHHBIX KOMHCCHUI

[Ipencenarens Jlymbl

[Ipencenarens J{ymbl

CoBMecTHOE
3aKJIIOUYEHUE
MOCTOSIHHBIX KOMHUCCUN

CoBMecTHOE
3aKJIIOUYEHUE
MOCTOSIHHBIX KOMHUCCUN

CoBmecTHOE
3aKJIIOUCHHUE
IMOCTOSTHHBIX
KOMHUCCHH

CoBmecTHOE
3aKJIIOUCHHUE
MMOCTOSIHHBIX
KOMHUCCHH



16.06 yTBepXKIeHMH  TOpsAAKA ©U  CPOKOB
paccMoTpeHus: oOpallleHHuil TpakJaH B OpIaHbl
MECTHOT'O CaMOYTpaBJIeHUS

17.06 ytBepxkaenun IlonoxkeHus O HarpyaHOM
3HAKE 3a JOCTH)KECHHS U 0COOBIEC 3aCIyTH Mepen
ropogoM CTpekeBbIM

18.06 YTBEPKICHUU [Tonoxenus 0
[IPaBOTBOPYECKOW  WHULMATUBE TpaXXJaH B
ropoackoM okpyre CtpexeBoin

19. O6 yrtBepxaenun Ilopsinka ympaBneHuss u
pacropspkeHHss ~ OOBEKTaMH  MYHHIUIIAIBHON
COOCTBEHHOCTH

20. O6 yrtBepxkacHuu I[looKEHHUS O LETEBOM
OromkeTHOM (OHIE PAa3BUTHUS W TOACPKKU
00BEKTOB MaJIoro peINPUHAMATEIBCTBA
ropojickoro okpyra CtpexxeBoi

21.06 YTBEPKIACHUN [Tonoxxenus 0
MYHMIMIAJIBHONW JIOJITOBOM KHUT€ TOPOICKOTO
okpyra CtpexeBoit

22.06 YTBEPKACHUU [Tonoxenus 0
TPEXCTOPOHHEN KOMMCCHM IO YPEryJHupOBaHUIO
COLMAJIBHO-TPY/IOBBIX ~ OTHOIIEHUH TOpPOJICKOTO
okpyra CtpexeBoit

23.00  yTBEpXKIEHHH  TOPOJCKOU LEJIEBOH
COLIMAJIbHOM IIporpammel «IIpodunakruka
[IpaBOHApyUICHUH HAa TEPPUTOPUU TOPOICKOIO
okpyra CtpexeBoit Ha 2006-2008 roab»

30.03.2006

30.03.2006

01.03.2006

01.03.2006

30.03.2006

30.03.2006

30.03.2006

30.03.2006

CoBmecTHOE
3aKJIIOUCHHE
ITIOCTOSAHHBIX
KOMHCCHH

Komuccus no
COIIaJIbHBIM
BOITpOCaM

Komuccus o
COLMATbHBIM
BOIpOCaM

Komuccus o
Bonpocam JKKX,

071aroycTponCTBY U

TPaHCIIOPTY;
(buHaHCOBO-
HKOHOMHUYECKASI
KOMHCCHS

dunancoso-
JKOHOMHYECKAS
KOMUCCHS

dunancoso-
SKOHOMHYECKAS
KOMMCCHUS

Komuccus o
COIIMAJIbHBIM
BOIIpOCaM

Komuccus o
COIMATIEHBIM
BOIPOCAM;
®OuHAHCOBO-
DKOHOMMYECKAas
KOMHCCHS



24.00 yTBepXKICHUM TMOpAAKAa OQPHUIMATIHLHOTO
HCIIOJIb30BaHNS O(QUIINATBHBIX CHMBOJIOB TOPOJa
CrpesxeBoro

25. 00 yTBEepXkACHUM OTYeTa OO0 HCIOTHECHUU
MecTHOro Oromxkera 3a 2005 rox

26.006 yTBepKJCHUH TMOPSAIKA MPUBATH3ALUH
MYHUIIUITAJIBHOTO UMYIICCTBA B TOPOACKOM OKpPYTeC
CrpexeBoit

27.06 ytBepxaenuu llomoxxkenus o0 ammapare
Jymsbl ropoackoro okpyra CTpexxeBoit

28.006 ytBepxknaenun [lonoxxeHnus: o 610KETHOM
mpoiiecce B ropoJckoM okpyre CTpexeBoit

29. O paccmoTrpeHuu oTu€Ta 00 HCIOJHEHUH
MecTHOTro Oromketa 3a I kBaptan 2006 rona

30. 06 YTBEPKIACHUU [Tonoxenus 0
camMo00JI0KEeHUH IpaxiaH ropoaa CtpexxeBoit

31. O6G yrtBepxaeHHMH rpaduka OTIYCKOB
paboTHuKOB ammapaTta JlymMbl u mpencenaTens

JyMb1

32.0 BBIMIOJTHEHU U MEpPONPHUITHI o
PEKOHCTPYKIIUU TOPOACKON OaHU

33. OO0 yTBepkACHUU TOPOJCKOI 1IeNEBO
couumanbHoi [Iporpammel «IlarproTnueckoe
BOCIIUTAaHUE IPAXKJIAH HA TEPPUTOPHUH TOPOICKOTO
okpyra CrpexeBoii Ha 2006-2010roas»

30.03.2006

30.03.2006

30.03.2006

30.03.2006

27.04.2006

27.04.2006

27.04.2006

27.04.2006

27.04.2006

27.04.2006

CoBmecTHOE
3aKJIFOUCHHE
ITIOCTOSSHHBIX
KOMHCCHH

dunancoso-
3KOHOMHYECKas
KOMHUCCUA

dunancoso-
3KOHOMHYECKAS
KOMMCCHUSA

dunancoso-
IKOHOMHYECKAS
KOMHUCCHUA

dunancoso-
IKOHOMHYECKAS
KOMHUCCHUA

dunancoso-
3KOHOMHYECKAS
KOMHUCCHUA

dunancoso-
YKOHOMHUYECKAS
KOMHUCCHS

dunancoso-
3KOHOMHYECKAS
KOMMCCHSA

Komuccus o
COIIMAJIBHBIM
BOIIPpOCaM

Komuccus mo
COIMAJILHBIM BOITPOCaM

dunancoso-
DKOHOMHUYECKAA
KOMHUCCHUA




Opranm3anusi mpuemMa IO JHYHBIM BOIPOCAM
nemytatamu JlyMbl TOPOJICKOTO OKpyTa

Opranu3zanus paboThI AEMyTaTOB B KOMUCCUSIX TIPU
aIMUHHUCTPAIUU TOPOJCKOro okpyra CTpexeBoii

©KEMECSUHO
1o rpaduxky

ITo rpaduxy
paboThl
KOMMCCUH

Jluzenbepr B.A.,
TJIaBHBIM CITCITAAJIMCT-
ITOMOIIHHUK
npeacenarens Jlymbl
TOpPOJICKOTO OKpyTa

JluzenOepr B.A.,
TJIaBHBIM CITCITAAJIMCT-
ITOMOIITHUK
npeacenarens ymsl
TOPOJICKOTO OKpyTa




