

## Российская Федерация Томская область Дума городского округа Стрежевой

## РЕШЕНИЕ

ot 07.03.2006 №70

Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на март месяц и II квартал 2006 года

Рассмотрев представленный проект плана работы Думы городского округа Стрежевой на март месяц и II квартал 2006 года,

## ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

- 1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на март месяц и II квартал 2006 года согласно приложению.
  - 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа

В.М. Харахорин

Приложение к решению Думы городского округа Стрежевой от 07.03.2006 № 70

## ПЛАН работы Думы городского округа Стрежевой на март и II квартал 2006 года

<b>№</b> π/π	Наименование мероприятия I	Срок исполнения 2	Ответственный исполнитель 3
1.	Организация и проведение собраний Думы городского округа Стрежевой	07.03.2006 05.04.2006 03.05.2006 07.06.2006	Председатель Думы
2.	Организация и проведение выборов заместителя председателя Думы городского округа Стрежевой	07.03.2006	Председатель Думы
3.	Осуществление мероприятий по назначению Председателя Ревизионной комиссии	07.03.2006	Председатель Думы
4.	Подготовка заключений по проектам решений Думы:		
	1.О внесении изменений в бюджет городского округа Стрежевой на 2006 год	01.03.2006	Финансово- экономическая комиссия
	2.Об утверждении условий приватизации муниципального имущества	01.03.2006	Финансово- экономическая комиссия
	3.Об утверждении Положения о размещении объектов игорного бизнеса на территории городского округа Стрежевой	01.03.2006	Совместное заключение постоянных комиссий
	4.О протесте прокурора города Стрежевого на Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Стрежевой» утвержденное решением Стрежевской городской Думы от 24.10.2002 №67	01.03.2006	Финансово- экономическая комиссия
	5.О протесте прокурора города Стрежевого на ст.ст.10,13.14,18,35,36,52.66, главу III Устава городского округа Стрежевой	01.03.2006	Совместное заключение заключение постоянных комиссий

	01 02 2006	<b>A</b>
6. О протесте прокурора города Стрежевого на решение Думы от 02.06.2004 №229 «О территориальном общественном самоуправлении (ТОС) в муниципальном образовании «Город Стрежевой»	01.03.2006	Финансово- Экономическая комиссия
7.О признании утратившим силу решения Стрежевской городской Думы от 24.10.2002 №68 «Об утверждении Положения о порядке и условиях выдачи правоустанавливающих документов (ордера, договора найма) гражданам, проживающим в жилом доме, с которого снят статус общежития №16»	01.03.2006	Комиссия по ЖКХ, благоустройству и транспорту
8.Об утверждении плана работы Думы на март и II квартал 2006 года	01.03.2006	Совместное заключение постоянных комиссий
9.Об утверждении Положения о комиссии Думы городского округа Стрежевой	01.03.2006	Совместное заключение постоянных комиссий
	01.03.2006	Председатель Думы
10.О выборах заместителя председателя Думы городского округа Стрежевой		
11. О назначении на должность Председателя Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой	01.03.2006	Председатель Думы
12.Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы городского округа	01.03.2006	Совместное заключение постоянных комиссий
13.Об утверждении Положения о статусе звания «Почётный гражданин города Стрежевого», о порядке и условиях его присвоения.	30.03.2006	Совместное заключение постоянных комиссий
14.Об утверждении порядка назначения и проведения собраний (конференций) граждан, а также полномочий собрания граждан.	30.03.2006	Совместное заключение постоянных комиссий
15. Об утверждении порядка назначения и проведения опроса граждан.	30.03.2006	Совместное заключение постоянных комиссий

16.Об утверждении порядка и сроков рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления	30.03.2006	Совместное заключение постоянных комиссий
17.Об утверждении Положения о нагрудном знаке за достижения и особые заслуги перед городом Стрежевым	30.03.2006	Комиссия по социальным вопросам
18.Об утверждении Положения о правотворческой инициативе граждан в городском округе Стрежевой	01.03.2006	Комиссия по социальным вопросам
19. Об утверждении Порядка управления и распоряжения объектами муниципальной собственности	01.03.2006	Комиссия по вопросам ЖКХ, благоустройству и транспорту; финансово-экономическая комиссия
20. Об утверждении Положения о целевом бюджетном фонде развития и поддержки объектов малого предпринимательства городского округа Стрежевой	30.03.2006	Финансово- экономическая комиссия
21.Об утверждении Положения о муниципальной долговой книге городского округа Стрежевой	30.03.2006	Финансово- экономическая комиссия
22.Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии по урегулированию социально-трудовых отношений городского округа Стрежевой	30.03.2006	Комиссия по социальным вопросам
23.Об утверждении городской целевой социальной Программы «Профилактика правонарушений на территории городского округа Стрежевой на 2006-2008 годы»	30.03.2006	Комиссия по социальным вопросам; Финансово-экономическая комиссия

24.Об утверждении порядка официального использования официальных символов города Стрежевого	30.03.2006	Совместное заключение постоянных комиссий
25. Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2005 год	30.03.2006	Финансово- экономическая комиссия
26.Об утверждении порядка приватизации муниципального имущества в городском округе Стрежевой	30.03.2006	Финансово- экономическая комиссия
27.Об утверждении Положения об аппарате Думы городского округа Стрежевой	30.03.2006	Финансово- экономическая комиссия
28.Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Стрежевой	27.04.2006	Финансово- экономическая комиссия
29. О рассмотрении отчёта об исполнении местного бюджета за I квартал 2006 года	27.04.2006	Финансово- экономическая комиссия
30. Об утверждении Положения о самообложении граждан города Стрежевой	27.04.2006	Финансово- экономическая комиссия
31. Об утверждении графика отпусков работников аппарата Думы и председателя Думы	27.04.2006	Финансово- экономическая комиссия
32. О выполнении мероприятий по реконструкции городской бани	27.04.2006	Комиссия по социальным вопросам
33. Об утверждении городской целевой социальной Программы «Патриотическое воспитание граждан на территории городского округа Стрежевой на 2006-2010годы»	27.04.2006	Комиссия по социальным вопросам Финансово-Экономическая комиссия

5	1 ' 1	ежемесячно по графику	Лизенберг В.А., главный специалист-помощник председателя Думы городского округа
6		По графику работы комиссий	Лизенберг В.А., главный специалист- помощник председателя Думы городского округа